Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 01/08/2024 - 11:48 10009/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1145/2024

São Roque, 1 de agosto de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente, encaminhar a
Vossa Excelência Ofício recebido do Centro Social Quilombo do Carmo
por este Vereador. (Ofício anexo)

Encaminho este documento buscando os vossos
bons ofícios no sentido de viabilizar a demanda desta entidade, a qual tem
importante papel no desenvolvimento de crianças e adolescentes em nosso
Município.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

35 Pegue SL oyfosdo0or

|percado da Esféncia Toriio ce Sa Roger

Hegvimono depreronh pesecobiejun
E Wtema: dl LABS nO drgamento de AS

co nunivpio de Sib Pope o Vulox le
R$ 360.009, co(taezentos ve pestana svk

Jean) pare projeto em anexoy para.
atendimneo de ras e adobeks
ao Bavmo ho lumo mete doce.

Alonso a

AE Todo

Sega eua sua Hevid
À » 6635.2906ea aBicidanh da GowedeteEA

ON º Ca amvimulo do Foca
JS      pus Demfircop é

Geno a ERESao res-e E

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 01/08/2024 - 11:48 10009/2024

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2V2V45FYC78080AD
		2024-08-01T12:32:37-0300

		2024-08-01T12:32:37-0300